	RESULTADOS OFICIAIS DO CARNAVAL 2007 – GRUPO 1B

	
	                                                                               QUESITOS

	ESCOLA
	Bateria
	Samba-enredo
	Evolução
	Alegorias e adereços
	Fantasia
	Comissão de frente
	Mestre-sala e porta-bandeira
	Conjunto
	Enredo
	Total pontos
	Classificação Final

	Mocidade

Independente de S. Mateus
	7
	9.6
	9
	10
	9.5
	10
	10
	8
	10
	83.1
	4

	Partido Alto
	9
	8.5
	9
	10
	9
	10
	10
	8.5
	10
	84
	2

	Acadêmicos do 

Manoel Honório
	9
	8.4
	8
	9.1
	9
	8
	7
	7.5
	9.8
	75.8
	7

	Mocidade Independente do Progresso
	9
	10
	9
	10
	9.8
	10
	9.5
	9
	10
	87.2
	1

	Cacique de Lins
	9
	9.6
	10
	9
	9
	8.8
	7
	9
	9.8
	81.2
	5

	Águia de Ouro
	8
	8.4
	7
	8.8
	9
	8.5
	10
	8
	9.8
	77.5
	6

	Rivais da Primavera
	7
	9.5
	9
	10
	9.5
	10
	10
	8.5
	9.8
	83
	3


   Júri:

Bateria: João Batista Pereira (Joãozinho da Percussão)

Samba – enredo: Ciro Tabet

Evolução: Amauri de Almeida

Enredo: Frederico de Vale

Alegorias e adereços: Ademir Hansen

Fantasia: Alessandro Corrêa

Comissão de frente: Vivian Mockdece

Mestre-sala e porta-bandeira: Silvana Marques

Conjunto: Antônio Carlos

Cronometragem: Dirceu Falci

